
UCHWAŁA NR XXXIII / 176 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 23 PAŹDZIERNIKA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania pieniężnego na realizację zadania "Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wadowice Górne – Przebendów 

(etap II) i Wadowice Dolne" 
 

 

Na  podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e", art. 58 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 

z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy uchwala co następuje:  
 

§ 1  
 

Rada Gminy w Wadowicach Górnych wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Gminę 

Wadowice Górne zobowiązania pieniężnego na realizację zadania " Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Wadowice Górne – Przebendów (etap II) i Wadowice Dolne " 

w wysokości 5 557 000 zł (Słownie złotych: Pięć milionów pięćset pięćdziesiąt siedem 

tysięcy 00/100). 
 

§ 2 
 

Spłatę zobowiązania określonego w § 1 ustala się w terminie do 31.12.2010 roku. 
 

§ 3 
 

Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


